ultimas semanas, onde buscamos junto ao comercio local, patrocínio para tornar essa ação social e
de integração possivel.

Prestação de contas:
Ao longo dessas duas semanas foram arrecadados *R$ 4.600,00*, sendo possivel assim a aquisição
de aproximadamente *1500 (um mil e quinhentos brinquedos)* que foram distribuídos por cada
bairro acima citado, arrancando sorrisos e alegrias de nossas crianças.

Foram responsáveis pela magnitude do evento, mediante seus solidários e conscientes patrocínios
os seguintes estabelecimentos:
- Supermercado Sacolão Brasil